
listopad

INformačník Sedmičky 

Čajovna + družinové akce

Deskovky

léto

Vážení rodiče, v následujícím půlroce připravujeme tyto akce. Jejich termíny si proto prosím zapište
do kalendáře, ať s nimi počítáte. Případně si náš kalendář Google můžete nahrát do svého:

http://jdem.cz/fgq9u6

Právo na změnu vyhrazeno

říjen 2023 - únor 2024

leden

prosinec

únor

13.1.

Zahraniční puťák1.-7.7.

- akce pro širší veřejnost se zájmem o poznání a hraní zajímavých deskových her

1.-2.12.

Křivoklát21.10. - pomoc v CHKO 

říjen

Oddílová výprava3.-5.11. - výprava do chaty, vedoucí je Opičák

Oddílová výprava16.-18.2. -  do chaty

- v pátek příjemný večer v Bábě, v sobotu družinové
akce dle výběru kluků

První schůzka4.10. -  hlavně promítání fotek z tábora

Vánoční schůzka22.-23.12. - tradiční zakončení roku

-  pro rovery a vedení, cíl cesty vymyslíme na jaře

Tábor20.7.-3.8. -  pojedeme na Šumavu

http://jdem.cz/fgq9u6


Veškeré dotazy a komunikaci směřujte
na: sedmy-oddil@seznam.cz.

Daniel Janča – Neptun (vůdce oddílu )
mobil: 721 818 446

Roman Valím – Vali (zástupce vůdce)
mobil: 721 381 371

Jakub Valím – Sapeli (zástupce vůdce) 
mobil: 721 298 397

Kontakty na činovníky
David Ouředník – Jelen
mobil: 739 785 410
Prokop Samek – Sam
mobil: 731 321 846
Matyáš Trousil – Maty
mobil: 728 590 981
Jakub Miškovský - Šumák
mobil: 737 600 038

Tadeáš Trousil - Opičák
mobil: 723 396 059
Šimon Trousil – Proutek
mobil: 720 103 492

Šedá šestka
(označení akcí pro vlčata, které vede Opičák)

Kobry
(označení akcí pro skauty, které vede Vali)

Kamzíci
(označení akcí pro skauty, které vede Proutek)

Kormoráni
(označení akcí pro rovery)

Schůzky se konají každou středu od 17:00 do 19:00
Klubovna  

Kulatá bába


